
26 октября 2020 год 

Максимальный балл: 

5 класс-50 

6 класс- 60 

7 класс-80 

8 класс-85 

9 класс-100 

10 класс-120 

Тюменская область 

Бердюжский район 

Школьный этап Всероссийской олимпиады  школьников по 

общеобразовательным предметам в 2020/2021 учебном году 

 МАОУ СОШ с. Окунёво 

Протокол по географии 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы 

участника 

 (шифр кода) 

Класс  Количество 

баллов 

Рейтинг Место % от 

максимально 

возможного 

балла 

1 

 

2 

 

Зайцева М.В. 

сО-Г5-01 

Коптяева  К.Н 

сО-Г5-02 

5 

 

5 

 

40 

 

45 

2 

 

1 

2 

 

1 

80% 

 

90% 

1 Соколова И.И. 

сО-Г6-01 

6 

 

 

23 1  38% 

1 

 

Слепцова В.П 

сО-Г7-01 

7 

 

31 1 

 

 39% 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

Аверин А.В 

сО-Г8-01 

Азарова М.Н. 

сО-Г8-04 

Косарева А.В. 

сО-Г8-02 

Унгефуг Е.Я. 

сО-Г8-03 

8 

 

8 

 

8 

 

8 

1 

 

25 

 

27 

 

32 

4 

 

3 

 

2 

 

1 

 1% 

 

29% 

 

32% 

 

38% 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

Вьюшков А.С 

сО-Г9-03 

Соколов М.И 

сО-Г9-02 

Фролова С.С 

сО-Г9-04 

Чикишева Л.С 

сО-Г9-01 

 

9 

 

9 

 

9 

 

9 

13 

 

12 

 

10 

 

20 

2 

 

3 

 

4 

 

1 

 13% 

 

12% 

 

10% 

 

20% 

1 Слепцова В.А 

сО-Г10-01 

 

10 36 1  30% 

 

Председатель жюри: Аверина В.Ф 

Члены жюри: Уросова И.Г, Попкова Е.И 


